2

	ПРИНЯТО
Решением Думы
Партизанского городского округа
от «26» марта 2021 года  № 232

РЕШЕНИЕ

«26»  марта 2021 года                                                                  № 232 -Р

	О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Думы Партизанского городского округа

В соответствии с пунктом 8 статьи 5 Федерального закона Российской Федерации от 29 июня 2012 года № 97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности»
1. Признать с 1 января 2021 года утратившими силу следующие нормативные правовые акты  Думы Партизанского городского округа:
Решение  «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в Партизанском городском округе», принятое решением Думы Партизанского городского округа от 26 октября                   2007 года № 467;
Решение «О внесении изменений в Решение «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в Партизанском городском округе», принятое решением Думы Партизанского городского округа от 07 ноября 2008 года № 72;
Решение от 30 ноября 2012 года № 464-Р «О внесении изменений в Решение              «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности», принятое решением Думы Партизанского городского округа от 30 ноября 2012 года № 464;
Решение от 28 февраля 2017 года № 370-Р «О внесении изменений в Решение «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в Партизанском городском округе», принятое решением Думы Партизанского городского округа от 28 февраля 2017 года                   № 370-Р.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Партизанского городского округа                                              О.А. Бондарев

«26» марта 2021 года